
Ergebnis

Typ Club-Scaleauto Lauf 1

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Dali 22,33 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Dali 86,33 12:00.00 8,34 8,188 5 3 19

2 JeanPierre 84,85 12:00.00 8,486 8,29 2 1 19

3 Ralf Pickert 84,54 12:00.00 8,517 8,313 1 1 13

4 Rudi Steiner 84,42 12:00.00 8,529 8,297 6 2 2

5 Guido 84,32 12:00.18 8,541 8,277 7 3 18

6 Sven Eberhard 84,1 12:00.22 8,564 8,401 5 1 16

7 Sepp 83,84 12:00.43 8,593 8,277 2 1 12

8 Peter V. 82,57 12:00.00 8,72 8,347 3 1 6

9 Jürgen Kriha 82,54 12:00.00 8,723 8,289 4 2 10

10 Donald Tuch. 82,1 12:00.00 8,77 8,453 4 1 15

11 Andreas Pospiech 79,54 12:00.02 9,052 8,492 3 2 5

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Dali 86,33 12:00.00 8,34

5 3 21 3:00.00 8,188 19

6 4 22 3:00.00 8,358 18

7 2 21 3:00.00 8,236 12

8 1 22,33 3:00.00 8,28 14

2 JeanPierre 84,85 12:00.00 8,486

1 2 21 3:00.00 8,317 13

2 1 21 3:00.00 8,29 19

3 3 21 3:00.00 8,298 7

4 4 21,85 3:00.00 8,491 13

3 Ralf Pickert 84,54 12:00.00 8,517

1 1 21 3:00.00 8,313 13

2 3 21 3:00.00 8,428 10

3 4 21 3:00.00 8,568 18

4 2 21,54 3:00.00 8,414 18

4 Rudi Steiner 84,42 12:00.00 8,529

5 4 20 3:00.00 8,428 18

6 2 21 3:00.00 8,297 2

7 1 22 3:00.00 8,332 12

8 3 21,42 3:00.00 8,386 12

5 Guido 84,32 12:00.18 8,541

5 2 21 3:00.00 8,369 16

6 1 21 3:00.18 8,299 16

7 3 21 3:00.00 8,277 18

8 4 21,32 3:00.00 8,439 6



6 Sven Eberhard 84,1 12:00.22 8,564

5 1 21 3:00.00 8,401 16

6 3 21 3:00.00 8,46 4

7 4 21 3:00.22 8,562 17

8 2 21,1 3:00.00 8,479 11

7 Sepp 83,84 12:00.43 8,593

1 2 20 3:00.00 8,284 20

2 1 21 3:00.00 8,277 12

3 3 22 3:00.43 8,304 14

4 4 20,84 3:00.00 8,41 14

8 Peter V. 82,57 12:00.00 8,72

1 4 19 3:00.00 8,527 19

2 2 21 3:00.00 8,404 2

3 1 21 3:00.00 8,347 6

4 3 21,57 3:00.00 8,424 5

9 Jürgen Kriha 82,54 12:00.00 8,723

1 1 19 3:00.00 8,32 17

2 3 21 3:00.00 8,373 14

3 4 21 3:00.00 8,559 14

4 2 21,54 3:00.00 8,289 10

10 Donald Tuch. 82,1 12:00.00 8,77

1 3 19 3:00.00 8,495 6

2 4 21 3:00.00 8,618 18

3 2 21 3:00.00 8,549 13

4 1 21,1 3:00.00 8,453 15

11 Andreas P. 79,54 12:00.02 9,052

1 3 19 3:00.02 8,508 5

2 4 20 3:00.00 8,548 4

3 2 20 3:00.00 8,492 5

4 1 20,54 3:00.00 8,576 2

Spurübersicht

1 2 3 4

Dali 22,33R 21,00R 21,00R 22,00R

JeanPierre 21,00R 21,00R 21,00R 21,85R

Ralf Pickert 21,00R 21,54R 21,00R 21,00R

Rudi Steiner 22,00R 21,00R 21,42R 20,00R

Guido 21,00R 21,00R 21,00R 21,32R

Sven Eberhard 21,00R 21,10R 21,00R 21,00R

Sepp 21,00R 20,00R 22,00R 20,84R

Peter V. 21,00R 21,00R 21,57R 19,00R

Jürgen Kriha 19,00R 21,54R 21,00R 21,00R

Donald Tuch. 21,10R 21,00R 19,00R 21,00R

Andreas P. 20,54R 20,00R 19,00R 20,00R


